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 „Samsonas Rally Utena 2024" Rugsėjo 27/28 dienomis kviečia visus 

greičio mėgėjus į rudeninį trijų čempionatų uždarymą. Būtent Utenos, 

Zarasų bei Anykščių rajono žvyrkeliuose spręsis Lietuvos, Latvijos bei 

Baljos jūros šalių čempionų likimai.

 Iš viso numatoma 13 greičio rungčių, tarp kurių du kartus 

važiuojamas naujas naknis greičio ruožas Utenos miesto gatvėmis bei 3 

unikalūs, k vieną kartą važiuojami išbandymai. Dauguma greičio ruožų bus 

su naujomis, dar nematytomis atkarpomis, tad tai kaip įprasta pareikalaus 

maksimaliai gero ekipažų susidirbimo tarpusavyje. Pirmoji ralio diena 

pasiūlys daugiau nei 30 kilometrų, o antroji - daugiau nei 80 kilometrų 

greičio ruožų, o visa tai sudaro daugiau nei 110 kilometrų įspūdingo reljefo 

papuoštais bei rudens išmargintais keliais.

 Utenos svečiai bus pamalonin nuolatos šurmuliuojančiu bei 

daugybę įdomybių turinčiu serviso parku, turininga pramogine dalimi su 

koncertais bei mainimu. Suderin spornės bei pramoginės dalies 

aspektai suteiks geriausius įspūdžius ek lenktynininkams, ek žiūrovams.

 Noras bei ambicija kiekvienais metais kokybės kartelę kel vis 

aukštyn verčia ieško naujų kelių bei sprendimų. Visa tai daroma tam, kad 

pagrindiniai šio teatro aktoriai būtų maksimaliai patenkin scena kurioje 

atliks savo vaidmenis.

3 ČEMPIONATŲ LIKIMAI UTENOJE
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SAUGIOS, SKLANDŽIOS BEI DAR TOBULESNĖS VARŽYBOS - 

MŪSŲ SIEKIAMYBĖ.

  Visa organizatorių komanda kiekvienais 
metais susiduria panašiais iššūkiais, kuriuos stengiasi 
kas kartą įveikti vis geriau. Geras ralio logistikos 
suplanavimas, greičio ruožų išdėstymas, saugos tiek 
dalyviams, tiek žiūrovams užtikrinimas ir sklandus 
pasiruošimas bei varžybų vykdymas yra tos vietos 
kurioms skirto laiko neskaičiuojam. Visa tai daroma 
ir tobulinama, tam, kad atvykę sportininkai bei 
žiūrovai sulauktų dar patrauklesnio renginio bei 
patogesnio ralio formato. Mes su Utena dirbame jau 
ketvirtus metus ir jausdami nuostabų Utenos miesto 
bei aplinkinių rajonų palaikymą, dirbame iš peties, 
kad Utena taptų pagrindiniu ralio epicentru regione.  

 Visa tai nebūtų įmanoma be profesionalios, 
kūrybingos ir itin atsidavusios komandos, kurios 
kraujyje kasdien teka ralis, todėl kartu stengiamės, kad 
„Samsonas Rally Utena 2024” kiekvieną kartą būtų 
tobulesnis, patogesnis bei saugesnis. Būtent saugumui 

skiriame itin didelį dėmesį, nes tai yra pamatinė ralio vertybė, be kurios tokie renginiai negalėtų vykti. Lygiai 
taip pat skatiname ir rūpinamės sąžininga konkurencija tarp sportininkų, tam, kad vyktų maksimaliai lygi kova. 

 Džiaugiamės, kad galėsime itin šiltai sutikti Utenos miesto gyventojus bei svečius su puikia 
pramogine ralio dalimi pačiame mieste, kas leis įdomiai bei turiningai praleisti laiką varžybų metu. 
Kaip visuomet su mumis koja kojon eina ir „Samsonas Motorsport“ kolektyvas su kurio pagalba galime 
įveikti visus iššūkius, realizuoti naujas idėjas bei pasirūpinti, kad kiekvienas „Samsonas Rally Utena 2024” 
dalyvis ir svečias jaustųsi laukiamas. Be galo smagu, kad visokeriopa pagalba yra suteikiama ir iš ralio 
namų - Utenos rajono savivaldybės. Ši tarpusavio sinergija leidžia Lietuvos ralio sezono pabaigą padaryti 
ypatinga. Atskira padėka keliauja Anykščių bei Zarasų rajonams, kurių buvimas šio ralio dalimi leis varžybas 
paįvairinti ypatingais greičio ruožais bei plėtos automobilių sporto populiarumą šiuose regionuose. 

 “„Samsonas Rally Utena 2024” dalyviams linkiu maksimalios koncentracijos kovojant dėl sekundžių 
dalių, žiūrovams - nepamirštamų akimirkų saugiai stebint varžybas, o visai ralio bendruomenei - šventiško 

ir saugaus Lietuvos automobilių ralio čempionato pabaigimo.”

„Samsonas Rally Utena 2024” organizatorius

Arvydas Petkevičius

ORGANIZATORIAUS SVEIKINIMAS
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AUTOSPORTAS UTENOJE SKAIČIUOJA JAU 

NE VIENĄ DEŠIMTMETĮ

 Utenos rajone jau ne vieną dešimtmetį 
vyksta įvairios autosporto varžybos, kurios sutraukia 
gausų būrį dalyvių iš įvairių šalių ir daugybę žiūrovų. 
Džiugu, kad Lietuvos ralio čempionato etapas 
tradiciškai neaplenkia ir Utenos, kuri turi ne vieną 
savo kraštą garsinantį šios sporto šakos atstovą. 
Tai neabejotinai kiekvieną ralį uteniškiams padaro 
dar įdomesniu ir patrauklesniu. Džiugu, kad tokius 
renginius palaiko įvairūs rėmėjai, partneriai, kad 
visiems pavyksta rasti sutarimą su ralio organizatoriais. 
Organizatoriais, kurie drauge su savanoriais pasirūpina 
ne tik savaitgalį vykstančio renginio turiningumu, bet 
ir saugumu ralio metu, o vėliau ir kelių sutvarkymu. 

 Noriu padėkoti už supratingumą seniūnijų 
gyventojams, kuriems šalia jų gyvenamų 
vietovių vykstantis ralis neretai sukelia laikinų 
nepatogumų. Be vietinių žmonių palaikymo 
tokie renginiai taip pat sunkiai būtų įmanomi. 

 Kiekvienas toks masinis renginys Utenos 
kraštui ir jo gyventojams yra puiki galimybė 
pateikti save atvykstantiems svečiams ir 
besidomintiems autoraliu žmonėms, todėl visada 
stengiamės prie to prisidėti ir mes – savivalda. 

 

“Tad linkiu visiems dalyviams atkaklios kovos, adrenalino ir puikių rezultatų, o žiūrovams smagių ir 
įsimintinų akimirkų.”

Utenos rajono savivaldybės meras

Marijus Kaukėnas

UTENOS MERO SVEIKINIMAS
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Gerbiami ralio fanai, sportininkai ir svečiai

 Automobilių sporto gerbėjai neabejotinai 
nepraleidžia nei vieno ralio etapo ir šiandien su 
džaugsmu dalyvauja „Samsonas Rally Utena“. 

 Šis renginys jau tapo neatsiejama Lietuvos 
automobilių sporto dalimi ir pritraukia ne tik vietinius 
dalyvius, bet ir įtakingus sportininkus iš įvairių šalių.

 „Samsonas Rally Utena“ – tai puiki 
proga demonstruoti savo vairavimo įgūdžius, 
kovoti dėl nugalėtojo titulo ir, svarbiausia, 
pasidalinti aistra automobilių sportui su 
bendraminčiais. Tai ne tik varžybos, bet ir šventė 
visiems, kam patinka greitis ir adrenalinas.

 Linkiu sportininkams, fanams ir 
svečiams pasiruošti nepaprastai patirčiai, 
kupinai aistrų, konkurencijos ir puikių emocijų!

“Sėkmės dalyviams, saugaus kelio ir kuo mažiau klaidų!”

Su geriausiais linkėjimais Zarasų rajono savivaldybės merė 

Nijolė Guobienė

ZARASŲ MERĖS SVEIKINIMAS
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Gerbiami ralio fanai, sportininkai ir svečiai

 Smagu, kad jau ne pirmus metus mūsų, 
Anykščių, rajone vyksta greičio šventė – „Samsonas 
Rally Utena“. Tikimės, kad šiemet rugsėjo 27–28 
dienomis įspūdingas reginys sukvies gausų būrį žiūrovų 
ir dalyvių. Juk 2024 metais tai bus ne tik Lietuvos 
ralio čempionato, bet ir Latvijos bei Baltijos jūros 
čempionatų finalinis akordas. Manau, sulauksime 
visų, kam patinka automobilių gausmas bei greitis.

 Šventėje, kuri truks dvi dienas, rungsis 
dalyviai ne tik iš Lietuvos, bet ir iš kitų šalių, kuriems 
linkiu sėkmingo starto, ir tegu mūsų keliai Jiems 
būna saugūs. Žiūrovams noriu palinkėti  puikaus 
reginio, geros nuotaikos bei turiningai praleisto laiko.

 Atskirai noriu padėkoti Anykščių 
rajono Svėdasų seniūnijos gyventojams, kurie 
gyvena šalia trasų. Ačiū Jums už kantrybę ir 
supratingumą dėl patiriamų nepatogumų.

“Įspūdingų akimirkų visiems!”

Anykščių rajono savivaldybės meras

Kęstutis Tubis

ANYKŠČIŲ MERO SVEIKINIMAS
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Brangūs ralio draugai
 Mūsų sporto istorija siekia tolimus 1974 metus, 
kai dar mano tėtis studijavo ir sportavo, o mes savo ruožtu 
tęsiame kadaise pradėtus darbus ir tradicijas. Ralis mums 
yra didžiulė gyvenimo dalis ir šventė, kurią dalinamės 
su Utenos miestu, fanais bei žinoma pačiais dalyviais. 

 Mes su komanda visuomet stengiamės, 
kad lenktynininkai, kurie yra pagrindiniai visos šio 
nuostabaus teatro aktoriai, jaustųsi laukiami ir būtų 
priimti maksimaliai geromis sąlygomis. Todėl be galo 
džiaugiamės į Uteną sugrįžtančiais dalyviais, kurie 
ilgainiui tampa neatsiejama “Samsonas Rally Utena” 
šeimos dalimi. Kai lenktynininkai patenkinti ir turi 
geriausias sąlygas savo darbui, nuo to laimi žiūrovai, 
renginio svečiai ir visas miestas, nes tuomet turime 
nuostabią renginio visumą. Džiaugiamės, jog šventė 
vyksta ne tik greičio ruožuose, bet ir pačioje Utenoje su 
puikia koncertine programa bei kitomis pramogomis. 

 Tokio dydžio renginys sutrauks dešimtis 
tūkstančių žmonių į Utenos, Zarasų bei Anykščių 
rajonus, o tai yra didžiulė ekonominė nauda, reklama 
bei gyvybės įnešimas visam šiam regionui. Dėkoju visų 
rajonų merams bei seniūnams, nes tik su jų betarpiška 
pagalba įmanoma surengti tokio dydžio ralio šventę.

Būkite saugūs ir mėgaukitės švente!

Samsonas Motorsport direktoriusMartynas Samsonas

MARTYNO SAMSONO SVEIKINIMAS

 Na ir svarbiausia - kreipiuosi į ralio žiūrovus su prašymu elgtis protingai ir atsakingai, bei vadovautis saugos 
darbuotojų ir kito oficialaus personalo nurodymais, informaciniais pranešimais apie saugų 
varžybų stebėjimą. Sportiniai automobiliai atsitikus techniniam gedimui ar klaidai gali nevaldomai 
nulėkti itin toli, todėl per daug atsargumo tikrai nebus. Saugokit vaikus, sudrausminkit tuos kurie 
nesilaiko saugumo, naudokitės logika ir kartu turėsime patį geriausią laiką Rugsėjo 27/28 dienomis.
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Vieta St.Nr. Latvijos ralio čempionato (LRČ) įskaita

Junior
2 60 Isak Hatanmaa Citroen C2R2 Max

1 55 Thomas Martens FORD FIESTA

LRČ RK12
3 66 Ēriks Kursišs Agija Aļļe - Kursiša Opel Astra

2 64 Artūrs Himičs Viesturs Priede VW Golf mk 2

1 65 Reinis Trūps Madars Dīriņš MG ZR

LRČ 7
2 66 Ēriks Kursišs Agija Aļļe - Kursiša Opel Astra

1 64 Artūrs Himičs Viesturs Priede VW Golf mk 2

LRČ 4
2 60 Isak Hatanmaa Ville hatanmaa Citroen C2R2 Max

1 55 Thomas Martens Marc Huysegems FORD FIESTA

LRČ 3
2 36 Ilja Zakmans Estere Zakmane Mitsubishi

1 19 Paulius Beniušis Kristupas Adinavičius Mitsubishi Lancer Evo IX

LRČ 2
1 3 Vladas Jurkevičius Aisvydas Paliukėnas Skoda Fabia Rally2 evo

Vieta St.Nr. Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionato (LARSČ) įskaita

LARSČ: Junior
2 84 Mantas Garbuzas BMW 323 Ti

1 82 Povilas Čaikauskas BMW 316ti

LARSČ: SG-2
3 81 Justinas Vienažindis Gediminas Skeirys VW GOLF GTI

2 80 Irmantas Ačas Benas Lazdauskas Ford Focus

1 78 Šarūnas Aleknavičius Tomas Klimašauskas Opel Astra GSI

2022-Ų METŲ NUGALĖTOJAI
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Vieta St.Nr. 

LARSČ: SG-3
3 84 Mantas Garbuzas Paulius Butavičius BMW 323 Ti

2 77 Ovidijus Knyšius Silverijus Lapėnas BMW compact

1 82 Povilas Čaikauskas Tomas Palavinskas BMW 316ti

LARSČ: SG-4
1 73 Ugnius Terekas Renaldas Gegužinskas Subaru Impreza WRX

LARSČ: 2WD
3 92 Emilis Kucka Darius Leskauskas BMW 328

2 72 Irmantas Buivydas Edvinas Buivydas Ford Fiesta R2T

1 90 Justas Simaška Dovydas Rimkus BMW

LARSČ: Open

1 89 Danius Zamara Ernestas Kozlovskis Mitsubishi Lancer  
Evolution

Komandinė įskaita
2 ST-SPORT

1 Rally 4 Fun SK

Vieta St.Nr. Lietuvos automobilių ralio čempionato (LARČ) įskaita

LARČ: Junior
1 39 Mantas Kutka Mindaugas Vijeikis Volkswagen Polo

LARČ: Historic Cup
3 64 Artūrs Himičs Viesturs Priede VW Golf mk 2

2 59 Vilmantas Padegimas Tomas Zamara BMW E30 M3

1 43 Dovilas Ciutele Donatas Zvicevicius Lada 2105 vfts

LARČ: LARC9
3 38 Jonas Miknius Mantas Zajarskas BMW 328

2 26 Marius Žiukelis Steponas Kriaučiūnas BMW 318 TI

1 28 Aurimas Buteikis Ugnius Vainevičius BMW 316TI

12
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Vieta St.Nr. 

LARČ: LARC8
2 63 Rokas Varkalis Tomas Sakalauskis BMW e46

1 62 Audronis Gulbinas Vytis Pauliukonis Honda Civic Type-R

LARČ: LARC7
3 65 Reinis Trūps Madars Dīriņš MG ZR

2 50 Marius Dainys Grigorij Tarsov VW POLO type R

1 25 Deividas Gezevičius Tomas Nenartavičius Honda Civic

LARČ: LARC6
3 22 Nedas Radišauskas Jonas Pipiras BMW M3

2 24 Renaldas Šeinauskas Katažina Šeinauskienė BMW 316TI

1 14 Martynas Samsonas Ervinas Snitkas BMW E36 M3

LARČ: LARC5
3 6 Giedrius Firantas Matas Valiulis Ford Fiesta 

2 15 Eugenijus Sladkevičius Artūras Šabanavičius Mitsubishi Mirage

1 8 Vytautas Švedas Žilvinas Sakalauskas Mitsubishi Lancer Evo IX

LARČ: LARC4
3 49 Sebastian Teter Michal Klos Peugeot 208 R2

2 46 Ott Kuurberg Saimon Köst Ford Fiesta R2T

1 55 Thomas Martens Marc Huysegems FORD FIESTA

LARČ: LARC3
3 19 Paulius Beniušis Kristupas Adinavičius Mitsubishi Lancer Evo IX

2 16 Petras Šiaučiūnas Žilvinas Juršys Suzuki Swift R4

1 48 Tymoteusz Abramowski Adrian Sadowski Ford Fiesta Rally 3

LARČ: LARC2
2 2 Giedrius Notkus Dalius Strižanas Skoda Fabia R5

1 3 Vladas Jurkevičius Aisvydas Paliukėnas Skoda Fabia Rally2 evo

LARČ: LARC1
2 21 Vaidotas Paškevičius Agnė Vičkačkaitė Ford fiesta NRC

1 4 Sami Pajari Janni Hussi Škoda Fabia N5+
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Vieta St.Nr. 

Komandinė įskaita
3 Orlen Lietuva-Mažeikių ASK

2 Autoralis

1 Kauno Autoklubas

Vieta St.Nr. Samsonas Rally Utena 2022 įskaita

2WD
3 22 Nedas Radišauskas Jonas Pipiras BMW M3

2 24 Renaldas Šeinauskas Katažina Šeinauskienė BMW 316TI

1 14 Martynas Samsonas Ervinas Snitkas BMW E36 M3

4WD
3 2 Giedrius Notkus Dalius Strižanas Skoda Fabia R5

2 3 Vladas Jurkevičius Aisvydas Paliukėnas Skoda Fabia Rally2 evo

1 4 Sami Pajari Janni Hussi Škoda Fabia N5+

ABSOLIUTI 
6 48 Tymoteusz Abramowski Adrian Sadowski Ford Fiesta Rally 3

5 14 Martynas Samsonas Ervinas Snitkas BMW E36 M3

4 8 Vytautas Švedas Žilvinas Sakalauskas Mitsubishi Lancer Evo IX

3 2 Giedrius Notkus Dalius Strižanas Skoda Fabia R5

2 3 Vladas Jurkevičius Aisvydas Paliukėnas Skoda Fabia Rally2 evo

1 4 Sami Pajari Janni Hussi Škoda Fabia N5+

14
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Vieta St. Nr. Latvijos ralio čempionato (LRČ) įskaita

Junior
2 40 Giovanni Trentin Danilo Fappani Ford Fiesta R2

1 58 Oskar Männamets Holger Enok Citroen C2 R2 Max

LRČ 7 
3 90 Kristaps Lācis Roberts Loķis VW Golf MKII

2 40 Giovanni Trentin Danilo Fappani Ford Fiesta R2

1 58 Oskar  Männamets Holger Enok Citroen C2 R2 Max

LRČ 5
3 69 Andris Spilva Māris Kulšs Subaru Impreza GT

2 7 Timmu Kõrge Arro Vahtra Mitsubishi Lancer Evo X

1 6 Emils Blūms Didzis Eglītis Mitsubishi Lancer Evo IX

Vieta St. Nr. Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionato (LARSČ) įskaita

LARSČ: Junior
3 102 Matas Patėjūnas Šarūnas Gumauskas BMW 318 Ti Compact E36

2 113 Eligijus Maračinskas Andrius Čižauskas Renault Clio Sport

1 96 Andrejus Apočkinas Anuš Šachsuvarova BMW 320i E36

LARSČ: SG-2
3 112 Dainius Pranys Kristina Plotnikova BMW 318 Ti Compact E36

2 113 Eligijus Maračinskas Andrius Čižauskas Renault Clio Sport

1 111 Paulius Kiudys Lukas Vajinskis Honda Civic

LARSČ: SG-3
3 101 Ovidijus Knyšius Silverijus Lapėnas BMW 325 Ti Compact E36

2 97 Mantas Garbuzas Paulius Butavičius BMW 323 Ti Compact E36

1 98 Remigijus Vaitasius Kamilė Kazickaitė BMW 318 Ti Compact E36

LARSČ: SG-4
2 105 Lukas Vidrickas Eimantas Bakutis Subaru Impreza STi N12

1 103 Rokas Čiulada Ignas Tumosa Subaru Impreza STi N8

2023-Ų METŲ NUGALĖTOJAI
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LARSČ: 2WD
3 102 Matas Patėjūnas Šarūnas Gumauskas BMW 318 Ti Compact E36

2 117 Karolis Gedgaudas Gabrielė Gedgaudė BMW E46

1 96 Andrejus Apočkinas Anuš Šachsuvarova BMW 320i E36

LARSČ: Open
2 104 Arūnas Černius Jolanta Ščiglinskienė Subaru Impreza STi N10

1 94 Benas Šimkus Vaidas Paulikas Mitsubishi Lancer Evo IX

Komandinė įskaita
3 ST-SPORT

2 7 BET BY RALLY 4 FUN

1 ASK “AKSELERATORIUS”

Vieta St. Nr. Lietuvos automobilių ralio čempionato (LARČ) įskaita

LARČ: Junior
3 59 Aras Kvedaras Rokas Kvedaras Peugeot 208 Rally4

2 50 Irmantas Buivydas Edvinas Buivydas Ford Fiesta R2T

1 38 Can Alakoç Andris Mālnieks Ford Fiesta Rally4

LARČ: Historic Cup
3 91 Vadim Chomenko Aurimas Gudas Lada VAZ 2105 VFTS

2 88 Igor Valevko Sergej Grečko Opel Ascona B

1 49 Saulius Zurlys Aurimas Kropas BMW 316i E30

LARČ: LARC8
3 73 Paulius Povilionis Vaidas Balčiūnas BMW 328 Ti Compact E46

2 54 Jonas Miknius Paulius Skarbalius BMW 328 Ti Compact E46

1 34 Marius Žiukelis Steponas Kriaučiūnas BMW 318 Ti Compact E46

LARČ: LARC7
2 62 Šarūnas Aleknavičius Tomas Klimašauskas Opel Astra GSi 16V

1 61 Marius Dainys Almantas Beniauskas VW Polo Type-R

LARČ: LARC6
2 74 Ernestas Griškus Vaidas Šmigelskas BMW 325 Ti Compact E46

1 56 Julius Aukštuolis Mantas Klikauskas BMW 325 Ti Compact E46
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Vieta St.Nr. 

LARČ: LARC5
3 8 Nedas Radišauskas Justas Vičiūnas Volkswagen Polo MK6 N5

2 10 Deividas Gezevičius Tomas Nenartavičius Ford Fiesta N5

1 9 Rokas Steponavičius Dovydas Ketvirtis Ford Fiesta N5

LARČ: LARC4
3 50 Irmantas Buivydas Edvinas Buivydas Ford Fiesta R2T

2 36 Jocz Tymoteusz Maciej Judycki Ford Fiesta Rally4

1 38 Can Alakoç Andris Mālnieks Ford Fiesta Rally4

LARČ: LARC3

3 11 Giedrus Firantas Matas Valiulis Mitsubishi Lancer Evo VIII

2 15 Tymoteusz Abramowski Andrzej Tomaszewski Ford Fiesta Rally3

1 6 Emils Blūms Didzis Eglītis Mitsubishi Lancer Evo IX

LARČ: LARC2
3 23 Robert Kocik Sebastian Wach Ford Fiesta Rally2

2 3 Giedrius Notkus Dalius Strižanas Škoda Fabia R5

1 2 Vladas Jurkevičius Aisvydas Paliukėnas Škoda Fabia Rally2 evo

LARČ: LARC1

2 44 Markas Judzentavičius Marius Lipnickas Volkswagen Polo 4WD 
Proto

1 17 Linas Vaškys Laurynas Paškevičius Škoda Fabia N5+

Komandinė įskaita
3 SAMSONAS MOTORSPORT

2 ST-SPORT

1 7 BET BY RALLY 4 FUN

2WD
3 34 Marius Žiukelis Steponas Kriaučiūnas BMW 318 TI 

2 36 Jocz Tymoteusz Maciej Judycki Ford Fiesta Rally4

1 38 Can Alakoç Andris Mālnieks Ford Fiesta Rally4

18

https://WWW.RALLYUTENA.LT


WWW.samsonasrally.com 17

Vieta St.Nr. 

4WD
3 9 Rokas Steponavicius Dovydas Ketvirtis Ford Fiesta N5Evo 3

2 6 Emīls Blūms Didzis Eglītis Mitsubishi Lancer Evo IX

1 2 Vladas Jurkevičius Aisvydas Paliukėnas Škoda Fabia Rally2 evo

Vieta St. Nr. Samsonas Rally Utena 2023 įskaita 

2WD
3 51 Valentino Ledda Claudio Mele Ford Fiesta Rally4

2 36 Jocz Tymoteusz Maciej Judycki Ford Fiesta Rally4

1 38 Can Alakoç Andris Mālnieks Ford Fiesta Rally4

4WD
3 5 Egon Kaur Allan Birjukov Ford Fiesta Proto

2 2 Vladas Jurkevičius Aisvydas Paliukėnas Škoda Fabia Rally2 evo

1 4 Karl Peder Nordstrand Jørn Norum Listerud Škoda Fabia Rally2 evo

Absoliuti
6 10 Deividas Gezevičius Tomas Nenartavičius Ford Fiesta N5

5 9 Rokas Steponavičius Dovydas Ketvirtis Ford Fiesta N5

4 6 Emils Blūms Didzis Eglītis Mitsubishi Lancer Evo IX

3 5 Egon Kaur Allan Birjukov Ford Fiesta Proto

2 2 Vladas Jurkevičius Aisvydas Paliukėnas Škoda Fabia Rally2 evo

1 4 Karl Peder Nordstrand Jørn Norum Listerud Škoda Fabia Rally2 evo
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Organizatorius

Pavadinimas ASK „Akseleratorius“ 

Įmonės kodas: 300541496

Adresas: Pramonės g. 19 B Utena 

El. paštas: rally@samsonas.com

Bankas: AB „SWEDBANK“

Sąskaitos nr.: LT217300010094058832

SWIFT: HABALT22

Telefonas: +370 614 35442

Tinklalapis: samsonasrally.com 

Sporto Komisarų Kolegija
 Komisarų kolegijos pirmininkas:   Remigijus Bilevičius   (LTU)
 Komisarai:      Tadas Vasiliauskas   (LTU)
       Jānis Krastiņš    (LV)
 Sporto komisarų sekretorius:  Martyna Bilevičiūtė   (LTU)

Stebėtojai
 Stebėtojai:     Kastytis Torau    (LTU)

Organizacinis komitetas

Pirmininkas Marijus Kaukėnas 

Nariai:
 Arvydas Petkevičius      (LTU)
 Mantvydas Cicėnas      (LTU)
 Martynas Samsonas      (LTU)
 Mangirdas Petkevičius      (LTU)
 Tomas Žekonis       (LTU)
 Paulius Čyvas       (LTU)
 Vaidotas Žilys       (LTU)
 Gerda Rušienė       (LTU)
 Rasa Burtkutė       (LTU)
 Irina Šeršniova       (LTU)
 Vitalijus Šeršniovas      (LTU)
 Danutė Aželytė       (LTU)
 Utenos rajono savivaldybės administracijos seniūnijų atstovai
 Zarasų rajono savivaldybės administracijos seniūnijų atstovai
 Anykščių rajono savivaldybės administracijos seniūnijų atstovai
 Anykščių rajono savivaldybės administracijos seniūnijų atstovai

RALIO ORGANIZACIJA
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Oficialūs Ralio Asmenys

 Varžybų vadovas:    Donatas Liesis    +370 614 81141  (LTU)
 Varžybų vadovo pavaduotojas:  Darius Šileikis   +370 624 23838  (LTU)
 Trasos ir saugumo viršininkas:   Edvinas Vašteris   +370 612 50791  (LTU)
 Techninės komisijos pirmininkas:   Algirdas Budėjus  +370 620 94866  (LTU)
 Techninės komisijos delegatas (LAF):  Gints Freimanis   +371 292 77998  (LV)
 Vyriausias gydytojas:    Vida Valantinaitė   +370 687 47301  (LTU)
 Vyriausias laikininkas:   Gintautas Firantas  +370 686 86161  (LTU)
 Teisėjas ryšiams su dalyviais:   Milda Šapranavičienė  +370 633 27174  (LTU)
 Vyr. sekretorė:    Rasa Jakienė   +370 686 85146  (LTU)
 Ralio direktorius:    Mantvydas Cicėnas   +370 671 31458  (LTU)
 Ralio centro koordinatorius:   Rūta Markelevičienė  +370 606 06467  (LTU)
 Spaudos centro koordinatorius:  Vilius Šaltenis    +370 658 64416  (LTU)
 Serviso zonos koordinatorius:   Romualdas Mažuolis   +370 615 16238  (LTU)
 GPS sistemos administratorius:  Tomas Meškauskas   +370 699 48908  (LTU)

Ralio Centras ir Oficiali Ralio Lenta

 Vieta: Kūrybinių industrijų centras „Taurapilis“, Aušros g. 47, LT-28188, Utena
 Telefonas: +370 671 31458;
 Koordinatės: 55.5057 25.6012 (Google Maps)
 Data:   2024-09-26 (Ketvirtadienis)   Laikas: 7:00–22:00
    2024-09-27 (Penktadienis)   Laikas: 7:00–23:00
    2024-09-28 (Šeštadienis)   Laikas: 7:00–23:00
 Oficialūs ralio informaciniai tinklalapiai: samsonasrally.com , autorally.lt.
 Oficiali elektroninė varžybų lenta ir dokumentai: 
 mobilioji programėlė „Sportity“ (renginio slaptažodis UTENA24).

Media Centras

 Vieta: Kūrybinių industrijų centras „Taurapilis“, Aušros g. 47, LT-28188, Utena
 Koordinatės: 55.5057 25.6012
 Telefonas: +370 658 64416

 El. paštas: press@samsonasrally.com
 Darbo laikas:  2024-09-26 (Ketvirtadienis)   Laikas: 07:00–22:00
    2024-09-27 (Pektadienis)   Laikas: 07:00–23:00
    2024-09-27 (Šeštadienis)   Laikas: 07:00–23:00
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Prieš Ralio Savaitę

2024-08-27 (Antradienis)
19:00 Papildomų nuostatų paskelbimas samsonasrally.com, 

lasf.lt,  
autorally.lt, 
programėlė „Sportity“

21:00 Ralio gido I publikavimas samsonasrally.com, 
autorally.lt, 
programėlė „Sportity“

 

2024-09-01 (Sekmadienis)
18:00 Paraiškų priėmimo pradžia autorally.lt   

18:00 Administracinio ir techninio tikrinimų laikų 
rezervacijos pradžia

autorally.lt   

18:00 Pateikusių paraiškas dalyvių sąrašų publikavimas 
(padavimo tvarka)

autorally.lt   

18:00 Komandinių paraiškų priėmimo pradžia rally@samsonas.com

2024-09-20 (Penktadienis) 
18:00 Paraiškų priėmimo pabaiga autorally.lt   

18:00 Papildomo serviso ploto užsakymų priėmimo 
pabaiga

rally@samsonas.com

 

2024-09-22 (Sekmadienis)
18:00 Paraiškų su padidintu startiniu mokesčiu 

priėmimo pabaiga.
autorally.lt   

18:00 Administracinio ir techninio tikrinimų laikų 
rezervacijos pabaiga

autorally.lt   

18:00 Registracijos į testinį GR pabaiga autorally.lt   

Ralio Savaitę

2024-09-23 (Pirmadienis)
21:00 Ralio Gido II publikavimas ir ralio žemėlapių 

paskelbimas
samsonasrally.com,  
autorally.lt,  
programėlė „Sportity“.

PRELIMINARI RALIO PROGRAMA
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2024-09-24 (Antradienis)
19:00 Preliminarios starto tvarkos paskelbimas ir para-

iškų redagavimo pabaiga
www.samsonasrally.com,  
www.autorally.lt,  
programėlė „Sportity“.

2024-09-26 (Ketvirtadienis)
07:00 Atidaromas Media centras ir pradedama media 

akreditacija
Aušros g. 47, Utena
GPS: 55.5057 25.6012 (Google Maps)

07:00–12:00 Administracinis patikrinimas, kelio knygų ir GPS 
išdavimas LARČ, BSRC, LRČ ekipažams

Aušros g. 47, Utena
GPS: 55.5057 25.6012 (Google Maps)

07:00–21:00 Susipažinimas su trasa (LARČ, BSRC, LRČ) Žiūrėti priedą Nr. 2

11:00–20:00 Techninis patikrinimas, žymėjimas ir plombavimas 
(LARČ, BSRC, LRČ)

Utenos “Utenio” stadiono automobilių 
stovėjimo aikštelė, Utena
GPS: 55.5158 25.6105 (Google Maps)

18:00 Atidaromas Serviso parkas Aušros g., Utena
GPS: 55.5056 25.6010 (Google Maps)

21:00 „0“ ekipažų instruktažas Aušros g. 47, Utena
GPS: 55.5057 25.6012 (Google Maps)

2024-09-27 (Penktadienis)
07:00-10:00 Susipažinimas su trasa (LARČ, BSRC, LRČ) Žiūrėti priedą Nr. 2

08:00–10:00 Techninis patikrinimas, žymėjimas ir plombavimas 
(LARČ, BSRC, LRČ)

Utenos “Utenio” stadiono automobilių 
stovėjimo aikštelė, Utena
GPS: 55.5158 25.6105 (Google Maps)

10:00-12:00 Testinis greičio ruožas Pagal Kelio knygą

12:50 Ralio 1-ojo rato 1-os sekcijos starto tvarka www.autorally.lt , www.samsonasrally.com,
programėlė „Sportity“

13:00 Oficialus ralio atidarymas (LARČ, BSRC, LRČ) , 
bendra dalyvių fotosesija (LARČ)

Aušros g. 49 (Didžioji lauko scena) 
GPS: 55.5069 25.6016 (Google Maps)

14:00 LARČ, BSRC, LRČ 1-ojo rato 1-os sekcijos startas 
LK 0 

Aušros g., Utena

20:50 1-ojo rato finišas LK 5B Uždaras parkas (Parc Ferme)

23:00 2-ojo rato LARČ, BSRC, LRČ starto tvarkos paskel-
bimas

www.autorally.lt , www.samsonasrally.com 
programėlė „Sportity“
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2024-09-28 (Šeštadienis)
07:30 Techninis patikrinimas automobilių, startuojančių 

po pasitraukimo (RALLY 2)
Uždaras parkas (Parc Ferme)

08:25 2-ojo rato LARČ, BSRC, LRČ  startas LK 5C Uždaras parkas (Parc Ferme)

18:00 Ralio finišas LK 13A Uždaras parkas (Parc Ferme)

Po finišo Galutinis techninis patikrinimas UAB „Šasi“, Palijoniškio g.1 A, Utena
GPS: 55.5129 25.5966 (Google Maps)

19:20 SKK posėdis Aušros g. 47, Utena
GPS: 55.5057 25.6012 (Google Maps)

19:40 Preliminarių rezultatų paskelbimas www.autorally.lt , www.samsonasrally.com, 
programėlė „Sportity“  

20:10 Oficialių rezultatų paskelbimas www.autorally.lt , www.samsonasrally.com, 
programėlė „Sportity“  

20:30 Apdovanojimų ceremonija ir prizų įteikimas Aušros g. 49, Utena (Didžioji lauko scena)
GPS: 55.5069 25.6016 (Google Maps)

Vieta: Aušros g., Utena GPS: 55.5056 25.6010
Laikas:   atidaromas  2024-09-26 (Ketvirtadienis)  18:00
   uždaromas  2024-09-28 (Šeštadienis)  23:00.

Paviršius asfaltas, žvyras, 
 trinkelės

Galimybė kabinti tentus ir  
reklaminę medžiagą

Yra (su  
organizatoriaus 

leidimu)

Galimybė pasirinkti  
serviso plotą Nėra Tualetai Yra

Galimybė nurodyti  
bendrus ekipažų servisus

Yra 
(pildoma 

el.paraiškoje)
Elektros prisijungimas Nėra

Galimybė įsigyti karšto 
maisto Yra Apšvietimas Yra

 Serviso vietas skirsto Organizatorius, atsižvelgdamas į e-paraiškoje pateiktą informaciją. Kiekvienam 
dalyvaujančiam automobiliui rezervuojama 48 m2 serviso vieta serviso parke. Jei pareiškėjas turi keletą dalyvaujančių 
automobilių, kurie aptarnaujami kartu serviso parke, taip pat jei reikalingas papildomas serviso plotas, informacija dėl 
besijungiančių serviso vietų ar papildomo ploto turi būti pateikiama dalyvio paraiškoje iki papildomuose nuostatuose  
p. 4.1 pateiktų terminų. 
 Papildomo serviso ploto kaina 10 Eur/ kv m. Mokestis turi būti sumokamas kartu su startiniu mokesčiu.
 Į serviso parką įleidžiamas tik vienas kiekvieno ekipažo serviso automobilis. Organizatoriaus išduotas 
„serviso“ lipdukas privalo būti priklijuotas matomoje vietoje ant priekinio stiklo. Komandos lipdukai turi būti priklijuoti 
matomoje vietoje automobilio priekinio stiklo keleivio pusės viršutiniame kampe. Draudžiama nuklijuoti lipdukus iki 
ralio pabaigos. Susipažinimo automobiliai į serviso parką neįleidžiami. 
 Dalyviams, nesilaikantiems serviso parko taisyklių, gali būti skiriamos baudos nuo 100 EUR iki šalinimo iš 
varžybų. Priekabų parkingo adresas – Utenio stadiono automobilių stovėjimo aikštelėje; koordinatės: 55.5158 25.6105

SERVISO PARKAS
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Apribojimai Naudojamam Kurui

 Leidžiama naudoti komercinį, mažmeninėje prekyboje parduodamą, E85 (bioetanolį).

Kuro Užpildymas

 Visiems dalyviams kuro papildymas leidžiamas tik kuro užpildymo zonose (KU)
Kelio knygoje pažymėta kuro užpildymo zona bus įrengta išvažiuojant iš pergrupavimo zonos LK Utenoje. Nuotolinių 
kuro užpildymo zonų nebus

Kuro užpildymas išvažiuojant iš serviso parko 

 Ekipažų automobiliai gali būti užpildomi komercinėse degalinėse prieinamu kuru iš statinių/ kanistrų ir du 
komandos nariai su komandos leidimais gali patekti į KU bei padėti atlikti procedūrą. 

Užpildymo procedūra. 

 Tik ekipažo nariai ir jiems talkinantis personalas yra atsakingi už priešgaisrinės saugos taisyklių laikymąsi 
užpylimo metu. Privaloma naudoti skysčio nepraleidžiantį kilimėlį. Kuro užpildymas vykdomas laikantis T-2024 str. 61.2 
reikalavimų, kurių nesilaikymas bus baudžiamas SKK sprendimu..

 

Padangų Skaičius 

 Maksimalus padangų skaičius LARČ  dalyviams – 10. Kitiems dalyviams padangų skaičius neribojamas. 
Padangos, naudojamos testiniame greičio ruože ir miesto greičio ruožuose (GR 4/5) nebus įskaičiuotos į maksimalų 
varžyboms leistiną padangų skaičių.

LARČ Leistinos padangos. 

 Viso ralio metu leidžiama naudoti tik žvyrui skirtas sportines padangas. Visų LARČ dalyvių naudojamos 
padangos turi atitikti 2024 m. LARČ reglamento 14 priedo reikalavimus

LRČ leistinos padangos. 

 Visų LRČ dalyvių naudojamos padangos turi atitikti 2024 m. LRČ sezono nuostatų str. 9.1

BSRČ Leistinos padangos. 

 Viso ralio metu leidžiama naudoti tik žvyrui skirtas sportines padangas.

Padangos Susipažinimo su Trasa Metu

 Galima naudoti tiktai kelioninio tipo sertifikuotas padangas su E- (LARČ,BSRC,LRČ) arba DOT- (LARČ, BSRC) 
žymėjimu. Restauruotas padangas naudoti draudžiama. Draudžiama daryti bet kokius pakeitimus (t.y. nuimti ar 
sugadinti) padangos šonuose esančiam žymėjimui ar tekstams.

KURAS

PADANGOS
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Registracijos procedūra. 

 Registracija susipažinimui su trasa bus vykdoma administracinio patikrinimo metu: 
Laikas:   2024-09-26 (Kevtirtadienis)   07:00 – 12:00
Vieta:    Kūrybinių industrijų centras „Taurapilis“,
   Aušros g. 47, LT-28188, Utena
   GPS: 55.5058 25.6012 (Google Maps)

Susipažinimo automobilių tikrinimas

 Susipažinimo automobiliai bus tikrinami susipažinimo metu. Susipažinimo automobiliai turi atitikti T-2024 
Str.35.1. reikalavimus. Jei, dėl bet kokios priežasties ekipažas turi pasikeisti susipažinimo automobilį, privalu apie naują 
automobilį informuoti varžybų vadovą (+370 614 81141).

 Nacionaliniai greičio apribojimai:
 Miestas / gyvenvietė 50 km/h
 Ne gyvenvietėse:
 Žvyriniuose keliose 70 km/h
 Asfaltiniuose keliuose 90 km/h
 Greitkeliuose  120 km/h
 Automagistralėse 130 km/h

Susipažinimo su trasa grafikas

 Susipažinimo su trasa tvarkaraštis pateikiamas papildomų nuostatų priede nr. 2.

Greitis susipažinimo metu

 Viso susipažinimo su trasa metu būtina važiuoti protingu greičiu laikantis Lietuvos Respublikoje galiojančių 
taisyklių. Maksimalus leistinas greitis susipažinimo metu yra 70 km/h, išskyrus zonas, kuriose yra kelio ženklų (50 km/h 
arba 30 km/h) ar kiti kelio knygoje pažymėti greičio ribojimai. Eismo taisyklių ir greičio pažeidimai visuomeniniuose 
keliones bus taip pat fiksuojami ir baudžiami pagal Lietuvos Respublikos įstatymus policijos pareigūnų. GPS duomenys 
bus stebimi ir kelio sekcijose. 

Pravažiavimų skaičius

 Daugiausiai 2 kartai leidžiami susipažįstant su bet kuriuo greičio ruožu. Pasikartojantis greičio ruožas yra 
laikomas vienu greičio ruožu.

Susipažinimo su trasa apribojimai

 Jei paskelbus ralio papildomus nuostatus bet koks vairuotojas, antras vairuotojas, ar bet koks kitas pareiškėjo 
komandos narys, kuris dalyvauja ar tik ketina dalyvauti ralyje, ir kuris nori važiuoti keliais, kurie priklauso ralio lokalinei 
zonai, privalo gauti organizatoriaus leidimą. Ši taisyklė netaikoma asmenims, kurie žinomai gyvena draudžiamose 
vietose. Apie šių taisyklių pažeidimą pranešama varžybų komisara

SUSIPAŽINIMAS SU TRASA
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Asmenų skaičius automobilyje

 Bet kurio greičio ruožo pravažiavimo metu automobilyje gali būti daugiausiai 2 asmenys.

GPS greičio kontrolės įrenginių išdavimas

Laikas:   2024-09-26 (Penktadienis)   07:00 – 12:00
Vieta:    Kūrybinių industrijų centras „Taurapilis“,
   Aušros g. 47, LT-28188, Utena
   GPS: 55.5058 25.6012 (Google Maps)

Ralio GPS sekimo sistema

 Organizatorius aprūpina ekipažus GPS sekimo sistema, kuri turi būti naudojama susipažinimo su trasa metu. 
Jei sistema nenaudojama, pažeidžiamos susipažinimo su trasa taisyklės. Ralio oficialūs asmenys stebės susipažinimo 
procesą GPS sistemos pagalba. GPS duomenys bus vertinami ir kelio sekcijose. GPS duomenų įvertinimas yra varžybų 
vadovo kompetencijoje. Jei susipažinimo metu automobilyje nebus veikiančio GPS įrenginio, SKK skirs baudas. Po 
susipažinimo GPS įrenginys turi būti sumontuotas sportiniame automobilyje pagal papildomų nuostatų priedą nr. 6A.
 Įrenginį dalyviai grąžina po LK13A, į ralio centrą iki 2024-09-28 (Šeštadienis) 21:00. GPS įrenginius dalyviai 
galės atiduoti GPS administratoriams prie LK13A (prieš Uždarą parką).

Prieš ralio startą

Laikas:    2024-09-26 (Ketvirtadienis)  11:00–20:00
    2024-09-27 (Penktadienis) 08:00–10:00 

Vieta:   Utenos “Utenio” stadiono automobilių stovėjimo aikštelė, Utena, 
  GPS: 55.5158 25.6105 (Google Maps).
 Varžybų dalyviai gali nurodyti pageidaujamą techninio tikrinimo laiką pildydami dalyvio paraišką tinklapyje 
autorally.lt. Tačiau, organizatoriai pasilieką išskirtinę teisę pakeisti techninio tikrinimo laiką siekiant techninį tikrinimą 
atlikti kuo efektyviau. Tikslus tvarkaraštis bus skelbiamas autorally.lt, mobiliojoje programėlėje „Sportity“. Bet koks 
ekipažas, dalyvaujantis varžybose, ar ekipažo atstovas turi atvykti į techninį patikrinimą ir pateikti automobilį apžiūrai. 
Bet koks vėlavimas į priešstartinio tikrinimo zoną bus baudžiamas 30 EUR bauda už kiekvienas 10 min. vėlavimo. I-as ir 
II-as vairuotojas neprivalo dalyvauti techninio tikrinimo metu.  

 Techninio tikrinimo metu reikia pateikti šiuos dokumentus:
• Galiojantį transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo polisą arba „žalią kortą“;
• Transporto priemonės registracijos liudijimą;
• FIA sportinio automobilio pasą, kai reikalinga;
• ASF ar kitos ASF išduotą sportinio automobilio pasą, kai reikalinga;
• Pilnai ir teisingai užpildytą atspausdintą naudojamos saugumo įrangos deklaraciją (pildoma kartu su dalyvio 

paraiška autorally.lt);

GPS GREIČIO KONTROLĖS ĮRANGA

TECHNINIS TIKRINIMAS

26

https://WWW.RALLYUTENA.LT
https://www.google.com/maps/place/55.5058%2025.6012
https://www.google.com/maps/place/55.5158%2025.6105


WWW.samsonasrally.com 27

Po ralio finišo

Vieta: UAB „Šasi“, Palijoniškio g. 1A, Utena 
GPS:  55.5129 25.5966 (Google Maps)

 Dalyviai, kurie bus atrinkti techniniam patikrinimui po ralio finišo (SKK sprendimu) bus tikrinami autoservise 
UAB „Šasi“ adresu Palijoniškio g. 1A, Utena . Esant protestui, kvestionuojamo automobilio komanda turi pasirūpinti 
reikalinga įranga, įskaitant visas užplombuotas atsargines dalis, ir mechanikais techninio patikrinimo vietoje. Kiekviena 
mašina turi būti nuvairuojama į tikrinimo vietą paskirto komandos nario, kuris turi, po pranešimo apie gautą protestą, 
nedelsiant atvykti į Uždarą Parką, jį lydės oficialus asmuo. 

Laikas:    2024-09-27 (Penktadienis)     10:00–12:00. 
Greičio ruožo ilgis  3.00 km.
 Norintys dalyvauti testiniame GR turi apie tai pranešti organizatoriui pažymėdami paraiškos formoje. 
Dalyvaujantis testiniame GR automobilis turi būti techniškai patikrintas ir jame turi būti sumontuota GPS sekimo 
įranga. 
 Testinio GR pravažiavimų skaičius ribojamas iki 3 kartų. Atskiro serviso parko testiniam GR nebus, 
automobiliai aptarnaujami pagrindiniame serviso parke. Maksimalus dalyvių skaičius – 40. Registracija į testinį greičio 
ruožą gali būti sustabdyta anksčiau, susirinkus maksimaliam dalyvių skaičiui.

 

Ralio Atidarymo Procedūra ir Tvarka

 Iškilmingas ralio startas dalyvaujantiems ekipažams vyks 2024-09-27 (Penktadienis) 13:00, Aušros g. 49, 
Utenoje (Didžioji lauko scena), GPS: 55.5069 25.6016 (Google Maps), prie scenos. 

Atstovas spaudai ir spaudos centro koordinatorius

Atstovas Spaudai: Vilius Šaltenis
Kontaktai:  +370 658 64416
   press@samsonasrally.com

Akreditacijos procedūra

 Visa svarbiausia informacija, saugumo taisyklės ir el. akreditacijos forma atstovams publikuojama 
organizatoriaus interneto svetainėje: samsonasrally.com , skiltyje „Žiniasklaidai“

 Žiniasklaidos akreditacijos priimamos nuo 2024-09-01 19:00 iki 2024-09-25 19:00. Akreditacijos forma 
pateikiama  samsonasrally.com/akreditacija. Turitiems metinę LASF išduotą akreditaciją dar kartą akredituotis 
nereikia, tačiau būtina atvykti į Media centrą pasiimti būtinus atributus.

 Užpildyta akreditacijos paraiška patvirtina, kad asmuo yra susipažinęs su „Samsonas Rally Utena 2024“ 
Medijos saugumo taisyklėmis ir Medijos akreditavimo taisyklėmis, turi draudimo sertifikatą galiojantį “Sporto 
treniruočių ir varžybų metu”.  

TESTINIS GREIČIO RUOŽAS 

STARTO PROCEDŪROS

ŽINIASKLAIDAI
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 Akredituotiems žurnalistams asmeniškai bus išduoti visi reikalingi leidimai (esant poreikiui – liemenės už 50 
eur depozitą, kuris grąžinamas atidavus liemenę), ralio metu visi žurnalistai galės naudotis Kūrybinių industrijų centre 
“Taurapilis” (Aušros g. 47, Utena) įrengtu spaudos centru 2024 m. rugsėjo 26-28 dienomis. 

Media centras

Vieta: Kūrybinių industrijų centras „Taurapilis“, Aušros g. 47, LT-28188, Utena
Koordinatės: 55.5057 25.6012
Darbo laikas:  2024-09-26 (Ketvirtadienis)   Laikas: 07:00–22:00
  2024-09-27 (Penktadienis)   Laikas: 07:00–23:00
  2024-09-28 (Šeštadienis)   Laikas: 07:00–23:00

Dronų naudojimas

 Akredituotas žiniasklaidos atstovas naudoti filmavimui/fotografavimui skirtus dronus arba kitokius nuo žemės 
valdomus prietaisus gali tik su išankstiniu organizatoriaus sutikimu, o sutikimą gavus – besąlygiškai vadovautis Lietuvos 
transporto saugos administracijos bepiločių orlaivių naudojimo taisyklėmis.

Speciali medijos ralio finišo zona

 Po 13 greičio ruožo pabaigos, bus įrengta speciali zona dalyvių sveikinimui, fotosesijoms bei filmavimui. Ralio 
žiūrovai norintys pasveikinti sportininkus privalo laukti jų čia, o ne prie paskutinio greičio ruožo finišo. Finišo media 

zona bus pažymėta atskirai. Šios zonos adresas bei veikimo laikas bus paskelbtas oficialioje varžybų lentoje.

Informacijos pateikimas visuomenei

 Ralio metu surinktoje medžiagoje privaloma naudoti tikslų renginio pavadinimą, naudoti oficialų ralio logotipą, o 
talpinant socialiniuose tinkluose naudoti grotažymę ar raktažodį #samsonasrally.

Atributika

 Ralio atributika nuo 2024-09-26 iki 2024-09-28 d. bus prekiaujama prie ralio centro įėjimo adresu Aušros g. 
47 Utena.

Greičio ruožų uždarymo laikai

  Visuose greičio ruožuose eismas yra ribojamas 1val. 10 min. prieš pirmojo sportinio automobilio 
startą. Miesto greičio ruože eismas ribojamas 1val. 30min prieš pirmojo automobilio startą.

Ralio pasai 

 Išankstinė prekyba ralio pasais (apyrankėmis) vyks bilietai.lt svetainėje iki 2024-09-26 d., ralio dienomis ralio 
pasą galėsite įsigyti (tik grynaisiais pinigais) įvažiavimuose į greičio ruožus, ralio paso kaina 15€ .

ŽiūROVAMS
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 Utenos raj.

Pavadinimas Adresas Tel. El. paštas Tinklalapis
Kaimo turizmo sodyba 

„Komfortita”
Ežerų g. 17, Buitūnų k., 

Kuktiškių sen., Utenos raj. +37068679922 stundzieneroma@gmail.
com komfortita.lt

Svečių namai 
„Komfortita” Utenio aikštė 12, Utena +37068679922 stundzieneroma@gmail.

com komfortita.lt

Vidų svečių namai Eglyno g. 8, Utena +37061610087 info@vidusodyba.lt viduguesthouse.lt

Vidų kaimo turizmo 
sodyba

Ežero g. 10, Katlėrių k. 
Utenos raj. +37061610087 info@vidusodyba.lt vidusodyba.lt

Svečių namai 
„Kamanos” Užpalių g. 107, Utena +37061699988, 

+37068789988 info@kamanos.com kamanos.com

Svečių namai „Hillas” A. Musteikio g. 56, 
Tauragnai, Utenos raj. +37061678361 info@hillas.lt hillas.lt

Kaimo turizmo sodyba 
„Alaušo slėnis”

Pakrantės g. 53, Bikuškio 
k., Sudeikių sen., Utenos 

raj.
+37064042840 centras@alausoslenis.lt alausoslenis.lt

Kaimo turizmo sodyba 
„Pipirų Vila”

Pakrantės g. 18, Sudeikiai, 
Utenos raj. +37068155551 pipiruvila@gmail.com pipiruvila.lt

Kaimo turizmo sodyba 
„Birutės vienkiemis”

Paąžuolių k., Saldutiškio 
sen, Utenos raj. +37061525928 birutesvienkiemis@gmail.

com birutesvienkiemis.lt

Aido Kundavičiaus 
kaimo turizmo sodyba

Polekniškio k., Daugailių 
sen., Utenos raj.

+37067119703, 
+37068315432 addidas72@gmail.com

Kaimo turizmo sodyba 
„Pečiurkiemis”

Beržų g. 48, Medenių k., 
Utenos raj. +37061520169 info@peciurkiemis.lt peciurkiemis.lt

Kaimo turizmo sodyba 
„Aido ir Vido”

Asmalų k., Kuktiškių sen., 
Utenos raj.

+37068689101, 
+37068729936

sodybaprieutenos@gmail.
com sodybaprieutenos.lt

Kaimo turizmo sodyba 
„Puodžių kaimas”

Molynės g. 6, Puodžių k., 
Utenos raj. +37068261236 taleja.sinkuniene@gmail.

com
Vidūnų kaimo turizmo 

sodyba
Pelenių k., Kuktiškių sen., 

Utenos r. +37068284200 vidunusodyba@gmail.com vidūnų-sodyba.lt

APGYVENDINIMO INFORMACIJA

 

 Anykščių raj.

Pavadinimas Adresas Telefonas El. Paštas Tinklalapis

Motelis „Arklių Pašto 
stotis“

Mokyklos gatvė 1, 29241 
Staškūniškis +37068574145 arkliu@pastostotis.lt pastostotis.lt

Viešbutis „Palaima“ Ežero g. 8D, Mačionių 
kaimas, Anykščių raj. +37061977766 welcome@palaima.ch palaima.ch/lt

Viešbutis „Highland 
Park“

Žaliosios k. 9, Svėdasų 
sen., Anykščių raj. +37062905519 highlandparklietuva@

gmail.com romuvosparkas.lt

Burbiškio dvaras Parko g. 1B, Burbiškio k., 
Anykščių raj. +37061673095 rezervacija@burbiskis.lt burbiskis.lt
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Pavadinimas Adresas Telefonas El. Paštas Tinklalapis

Svečių namai „Šaulių 
namai“

Luknos g. 32A, 
Skiemonys, Anykščių raj. +37061456848

infoanyksciai.lt/
apgyvendinimas/sauliu-

namai/

Apartamentų 
kompleksai „Highland 

Park“

Pagojės vs. 3, Anykščių 
raj.

+37062286167, 
+37062415266 info@wakepond.lt wakepond.lt

Sodyba „Barono vila” Elnio g. 12, Butėnų k., 
Anykščių raj.

+37069840202, 
+37069885233 info@baronovila.lt baronovila.lt

Sodyba „Gradiali 
Anykščiai”

Klykūnų k. 1., Anykščių 
raj. +37061400090 anyksciai@gradiali.com gradiali.com

Kaimo turizmo 
sodyba „Tarp liepų”

Ragaišių k. 3, Debeikių 
sen., Anykščių raj. +37068238142 sodyba@tarpliepu.lt tarpliepu.lt

Kaimo turizmo 
sodyba „Geras”

Pūstinkos k., Debeikių 
sen., Anykščių raj. +37060520110 sodybageras@gmail.com sodybageras.lt

Kaimo turizmo 
sodyba „Navyna” Navynos k., Anykščių r. +37060533035 aidas1967@gmail.com booking.com/hotel/lt/

navyna-anyksciai1

Kaimo turizmo 
sodyba „Karališkis”

Antaplaštakio k., Kurklių 
sen., Anykščių raj. +37068791582 info@karaliskis.lt karaliskis.lt

Kaimo turizmo 
sodyba „Žalioji 

stotelė”

Beržų g. 3, Šventupio k., 
Anykščių raj. +37061484134 info@zaliojistotele.lt zaliojistotele.lt

Kaimo turizmo 
sodyba „Pušų takas”

Paandrioniškio k., 
Andrioniškio sen., 

Anykščių raj.
+37067053465 info@pusutakas.lt pusutakas.lt

Radvilių kaimo 
turizmo sodyba

Paežerių 1-asis k., 
Skiemonių sen., Anykščių 

raj.
+37069560685 info@radviliu-sodyba.lt radviliu-sodyba.lt

Lašinių k. turizmo 
sodyba

Lašinių k., Anykščių sen., 
Anykščių raj.

+37061261297, 
+37069887025

tomaspuodziunas@
gmail.com

infoanyksciai.lt/
apgyvendinimas/lasiniu-

sodyba/

Kaimo turizmo 
sodyba „Prie 

Siauruko”
L. Biriuko 8, Rubikių k. +37068750080 info@agrobona.lt

infoanyksciai.lt/
apgyvendinimas/sodyba-

prie-siauruko

Kaimo turizmo 
sodyba „Žaliasis 

slėnis”

Žaliojo slėnio 7, 
Andrioniškio sen., 

Anykščių raj.
+37069802050 baidaresanyksciuose@

gmail.com

infoanyksciai.lt/
apgyvendinimas/sodyba-

prie-sventosios-upes/

Kaimo turizmo 
sodyba „Esina”

Aniūnų k. 5, Skiemonių 
sen., Anykščių raj. +37068629344 info@esina.lt esina.lt

Kaimo turizmo 
sodyba „Kankorėžis”

Abromiškio k., Anykščių 
raj. +37065620104 sodybakankorezis@

gmail.com sodybakankorezis.lt

Kaimo turizmo 
sodyba „Juosta”

Pajuostinio g. 2B, 
Pajuostinio k., Anykščių 

raj.
+37062022111 ieva@modernigamta.lt modernigamta.lt
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Pavadinimas Adresas Telefonas El. Paštas Tinklalapis

Kaimo turizmo 
sodyba „Pas 
drambliuką”

Miliūniškio k.3, Svėdasų 
sen., Anykščių raj.

+37068757137, 
+37068757147

pasdrambliuka@gmail.
com pasdrambliuka.lt

Kaimo turizmo 
sodyba „Šaltiniai” Šaltinių k. 2a, Svėdasai +37061469001 info@sodybasaltiniai.lt sodybasaltiniai.lt

Šapokų kaimo 
turizmo sodyba

Rubikių k., Anykščių sen., 
Anykščių raj. +37061153795 s.beata@erdves.lt

infoanyksciai.lt/
apgyvendinimas/sapoku-

sodyba

Storių kaimo turizmo 
sodyba Užugojų g. 2, Storių k. +37062482815 l.pruseviciute@gmail.

com
katinodienos.lt/f/storiu-

sodyba

Kaimo turizmo 
sodyba „16 salų”

Klykūnų k., Anykščių 
sen., Anykščių raj. +37069925596 astagrn@gmail.com

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/sodyba-

16-salu-ant-rubikiu-
ezero-kranto-1874/

Kaimo turizmo 
sodyba „Žuvienės 

pašiūrė”

Rubikių k., Anykščių sen., 
Anykščių r. +37065988610 zuvienespasiure@gmail.

com zuvienespasiure.lt

Kaimo turizmo 
sodyba „Žvejo 

sapnas”

Bijeikių k., Skiemonių 
sen. Anykščių r. +37069874916 algis@zvejosapnas.lt zvejosapnas.lt

Kaimo turizmo 
sodyba „Vila Jūratė”

Juostino g. 32, 
Pajuostinio k. +37068503703 kampana1@gmail.com villajurate.lt

Namelis „Šventosios 
slėnis” Gerkonys, Anykščių r. +37062443154 sventosiosslenis@gmail.

com

infoanyksciai.lt/
apgyvendinimas/
sventosios-slenis

Nameliai „Anykščiai” Muziejaus g. 22, 
Niūronys, Anykščių r. +37061884810 info@vilartas.lt

infoanyksciai.lt/
apgyvendinimas/vilartas-

nameliai

 Zarasų raj.

Pavadinimas Adresas Telefonas El. Paštas Tinklalapis

Brut Wine Hotel Vytauto g. 10, Zarasai +37061064000 rooms@bruthotel.lt bruthotel.lt

Zarasų profesinės 
mokyklos viešbutis

Šaltinių 36, Dimitriškės, 
Zarasų raj. +37061113189 info@zarasupm.lt zarasupm.lt/viesbutis/

Griežto 5 Griežto g. 5, Zarasai +37061249947 
+37068263210

evaldas-k@inbox.lt, 
griezto@inbox.lt

booking.com/hotel/lt/
evaldo-kanapecko-sodyba

Nidos Šedienės sodyba Šaltupės skg. 5a, Zarasai +37061469593 nidute5a@gmail.com

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/nakvyne-

ir-pusryciai/nidos-
sedienes-sodyba

Prie Sidabrinės eglės Šaltupės g. 27, Zarasai +37061411340 
+37065753232

prie.sidabrines.egles@
gmail.com

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/

nakvyne-ir-pusryciai/prie-
sidabrines-egles
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Sigitos sodyba Siratavos 3A, Dusetų sen. +37065045415 siratawa@gmail.com
visitzarasai.lt/lt/

apgyvendinimas/nakvyne-
ir-pusryciai/sigitos-sodyba

Vijuandra Pakalnės g. 12, Zarasai +37060043810 
+37067811847

lapera@langasiateiti.lt, 
lapera16@gmail.com vijuandra.lt

Senosios girininkijos 
apartamentai

Vasaknų g. 1-2, Šlapės, 
Dusetų sen. +37060765674

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/

apartamentai/erdvus-ir-
sauleti-apartamentai

Ežerų glėby Santakių k. 7, Santakiai, 
Zarasų r. sav.

+37067062794 
+37060641710

booking.com/hotel/lt/
ezeru-gleby-zarasai

Antalieptės Vila Santakių k. 7, Santakiai, 
Zarasų r. sav. +37062041930 antalieptesvila@gmail.

com antalieptesvila.lt

Apartamentai miesto 
centre Savanorių g. 2, Zarasai +37060428880

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/

apartamentai/
apartamentai-miesto-

centre

Apartamentai 
Zarasuose P. Širvio g. 28-24, Zarasai +37061877110 birute.grauziniene@gmail.

com

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/

apartamentai/
apartamentai-zarasuose

Apartamentai „Vyšnia“ Vilniaus g. 60-2, Zarasai 37064014570 vasarnamiszarasuose@
gmail.com vasarnamiszarasuose.lt

Jaukus kampelis K.Būgos g. 23, 32131 
Zarasai, Lietuva

+37060761774, 
+3706142996

booking.com/hotel/
lt/apgyvendinimo-

paslaugos-zarasuose

Namelis Zarasuose Šaltupės g. 47, Zarasai +37064577135

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/

apartamentai/namelis-
zarasuose

NerDas villa SPA & 
Resort

Pažiegės 2, Dusetų sen., 
Zarasų raj.

+37061432277, 
+37061517585 info@nerdasvilla.com nerdasvilla.com

Pas Olia J.Gruodžio g. 7, Zarasai +37061219395 senas.ezeras@gmail.com

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/kaimo-

turizmo-sodybos/senasis-
ezeras

Pas Vytauta Dariaus ir Girėno g. 54, 
Zarasai +37069999309 mardosasvytautas@gmail.

com
booking.com/hotel/lt/pas-

vytauta-zarasai

Ramybės oazė Bažnyčios g. 10, Zarasai +37068770802

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/

apartamentai/ramybes-
oaze

Vasarnamis Zarasuose Vilniaus g. 60-2, Zarasai +37064014570 vasarnamiszarasuose@
gmail.com vasarnamiszarasuose.lt

Sodyba 'Nečeskai' Nečeskų 7, Nečeskų km, 
Zarasų rajonas +37068773814 neceskai@gmail.com booking.com/hotel/lt/

sodyba-neceskai-39-39

Šerno slėnis Raudankų k. 4, Zarasu raj. +37063388989 sernoslenis@gmail.com

booking.com/hotel/lt/
kaimo-turizmo-sodyba-

serno-slenis-imbrado-sen-
zarasu-raj
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Un Sartų Pasartės km 1., Zarasų 
rajs.

+37069808880, 
+37069843477 info@unsartu.lt unsartu.lt

Alisa kviečia Juodalaukių k. 5, 
Juodalaukiai, Zarasų r. sav. +37061128361 mamushka-19@hotmail.

com

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/prie-

zarasu-1644/

Antalieptės marios Bajotiškių k. 2. Salako sen. 
Zarasų raj. +37061223049 antaliep@gmail.com antalieptes.lt

Atostogos Grybiškėje Grybiškės k. 3, Grybiškė, 
Zarasų r. sav.

+37069946282, 
+37068544181

atostogosgrybiskeje@
atostogoskaime.lt

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/sodyba-
atostogos-grybiskeje-228/

Ausla Auslo g. 1, Šukiškės, 
Zarasų r. sav. +37061520411 laima570@gmail.com

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/kaimo-
turizmo-sodybos/ausla

B. Žukauskienės 
sodyba Savanorių g. 13, Zarasai +37064601468

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/kaimo-

turizmo-sodybos/b-
zukauskienes-sodyba

Baravykų kaimas Baravykų k. 1, Baravykai, 
Zarasų r. sav. +37061034016 vytautas.sekonas@gmail.

com

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/kaimo-

turizmo-sodyba-baravyku-
kaimas-2008/

Bebrynė prie Luodžio Dumblynės vs. 2., Zarasų 
r. sav. +37061728057 info@bebryne.lt bebryne.lt

Brasta Brastos vn. 1, Zarasų raj. +37063975506 audrjukn@gmail.com

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/kaimo-

turizmo-sodybos/sodyba-
-brasta

Butkeliai Kraštų k. 2, Kraštai, Dusetų 
sen.

+37068610684, 
+37061215149 butkeliai2@gmail.com butkeliai.puslapiai.lt

Česlovos sodyba Turmanto g. 65, 
Petrūniškio k. Zarasų sen. +37065558214 booking.com/hotel/lt/

ceslovos-sodyba

Čičiriai Žvejų g. 28, Čičirių k., 
Antazavės sen.

+37060614849, 
+37061684911 ciciriosodyba@gmail.com ciciriosodyba.lt

Čičirynė Meiriškėlių kaimas 2., 
Suvieko sen. +37069925245 arunas_saulis@yahoo.

com

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/kaimo-

turizmo-sodybos/ciciryne

Country Relax Kuikių km.2, Zarasų r.
+37062036763, 
+37060499109, 
+37068520111

countryrelax@gmail.com countryrelax.lt

Dainiaus Spirikavičiaus 
sodyba

Ąžuolo g. 25, Mukuliai, 
Zarasų r. sav. +37069832388 soltera.baze@gmail.com

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/dainiaus-
spirikaviciaus-sodyba-391/

Dalios Stacevičienės 
sodyba

Meiriškėlių kaimas, 5. 
Suvieko sen. +37061004704

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/

dalios-stacevicienes-
sodyba-4368/

Edmundo Banio 
sodyba

A. Vienažindžio g. 40, 
Dusetos

+37038556944, 
+37068767424

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/e-banio-

sodyba-220/

Elnio sapnas Beržų g. 48, Pakniškių k., 
Dusetų sen. +37068632552 sakirena@gmail.com, 

elniosapnas@gmail.com elniosapnas.lt

35

https://WWW.RALLYUTENA.LT
https://www.unsartu.lt/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/prie-zarasu-1644/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/prie-zarasu-1644/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/prie-zarasu-1644/
http://antalieptes.lt
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/sodyba-atostogos-grybiskeje-228/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/sodyba-atostogos-grybiskeje-228/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/sodyba-atostogos-grybiskeje-228/
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/ausla
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/ausla
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/ausla
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/b-zukauskienes-sodyba
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/b-zukauskienes-sodyba
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/b-zukauskienes-sodyba
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/b-zukauskienes-sodyba
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodyba-baravyku-kaimas-2008/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodyba-baravyku-kaimas-2008/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodyba-baravyku-kaimas-2008/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodyba-baravyku-kaimas-2008/
http://bebryne.lt
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/sodyba--brasta
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/sodyba--brasta
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/sodyba--brasta
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/sodyba--brasta
http://butkeliai.puslapiai.lt
https://www.booking.com/hotel/lt/ceslovos-sodyba.lt.html
https://www.booking.com/hotel/lt/ceslovos-sodyba.lt.html
http://ciciriosodyba.lt
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/ciciryne
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/ciciryne
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/ciciryne
http://countryrelax.lt
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/dainiaus-spirikaviciaus-sodyba-391/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/dainiaus-spirikaviciaus-sodyba-391/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/dainiaus-spirikaviciaus-sodyba-391/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/dalios-stacevicienes-sodyba-4368/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/dalios-stacevicienes-sodyba-4368/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/dalios-stacevicienes-sodyba-4368/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/dalios-stacevicienes-sodyba-4368/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/e-banio-sodyba-220/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/e-banio-sodyba-220/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/e-banio-sodyba-220/
http://elniosapnas.lt


WWW.samsonasrally.com 34

Pavadinimas Adresas Telefonas El. Paštas Tinklalapis

Gilės Namai Galinio g, Stelmužė., 
Zarasų r. sav. +37061360636 giles4home@gmail.com

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/kaimo-
turizmo-sodybos/giles-

namai

Glamping Zarasai Skeldų k. 1, Skeldos +37067723688 info@glampingzarasai.lt booking.com/hotel/lt/
glamping-zarasai

Gulbių slėnis Bradesių ąžuolo g. 9, 
Antazavės sen. +37061644372 info@sodybagulbiuslenis.

lt

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/kaimo-
turizmo-sodybos/gulbiu-

slenis

Jūratės Budrienės 
kaimo turizmo sodyba

Siratavos k., Dusetų sen., 
Zarasų r.

+37068249254, 
+37061151787

paulius.budrys@yahoo.
com

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/

jurates-budrienes-kaimo-
turizmo-4459/

Lapėnų sodyba
Hipodromo g. 3, 

Didžiadvario k., Dusetų 
sen.

+37061433929 lapenusodyba@gmail.com lapenusodyba.lt

Lauryno sodyba Bikūnų k. 1, Bikūnai, 
Suvieko sen. +37068604665 laurynosodyba@gmail.

com laurynosodyba.lt

Mekų Vila Skeldų k. 5, Zarasai +37068648405 mekusodyba@gmail.com facebook.com/Mekuslenis

Michailo Novikovo 
sodyba

Pakerniškų km. 6, Zarasų r. 
Salako sen.

+37061823728, 
+37038545584 v.jermolaeva@gmail.com

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/m-

novikovo-sodyba-4677/

Nakučių sodyba Siratavos g. 5, Siratavos k., 
Dusetų sen. +37061078391 lione.nakutiene@gmail.

com

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/

nakuciu-sodyba-zarasu-
rajone-222/

Namelis 'Marinis' Skeldų k. 2, Degučiai, 
Zarasų raj. +37068782514 namelissimplis@gmail.

com

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/studijos-

tipo-namelis-ant-3933/

Namelis prie Čičirio Sodžiaus 14, Vėdarių k., 
Antazavės sen.

+37068715969, 
+37062020535 avalunta@inbox.lt

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/sodyba-

namelis-prie-cicirio--2026/

Paštys Davainių k. 10, Davainiai, 
Dusetų sen. +37067639395 uab.stara@gmail.com

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/sodyba-

pastys-4221/

Petro Bartaškos 
sodyba

Užėniškių k., 8, Degučių 
sen.

+37065297706, 
+37068521506 p.bartaska@gmail.com

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/petro-
bartaskos-sodyba-4573/

Plaukiojančios salos Likančių 2., Dusetų sen., 
Zarasų r. sav

+37038975804, 
+37060706433

joanananeniene@yahoo.
com plaukiojanciossalos.lt/

Poilsio kampelis 
Zarasuose Turmanto g. 18, Zarasai +37068141436 Poilsiokampelis@gmail.

com
booking.com/hotel/lt/

poilsio-kampelis

Polivarko sodyba Polivarko 19, Salako sen., 
Zarasų raj. +37062603997 info@polivarkas.lt polivarkas.lt

Prie Auslo Auslo k. 2, Auslas, Zarasų 
r. sav. +37061530453 abramaviecienevalerija@

gmail.com

visitzarasai.lt/lt/
apgyvendinimas/kaimo-
turizmo-sodybos/prie-

auslo

Prie ąžuolo Malūno g. 16, Zarasai +37067419119 booking.com/hotel/lt/
prie-azuolo

35

https://WWW.RALLYUTENA.LT
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/giles-namai
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/giles-namai
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/giles-namai
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/giles-namai
https://www.booking.com/hotel/lt/glamping-zarasai.lt.html
https://www.booking.com/hotel/lt/glamping-zarasai.lt.html
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/jurates-budrienes-kaimo-turizmo-4459/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/jurates-budrienes-kaimo-turizmo-4459/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/jurates-budrienes-kaimo-turizmo-4459/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/jurates-budrienes-kaimo-turizmo-4459/
http://lapenusodyba.lt
http://laurynosodyba.lt
https://www.facebook.com/Mekuslenis
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/m-novikovo-sodyba-4677/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/m-novikovo-sodyba-4677/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/m-novikovo-sodyba-4677/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/nakuciu-sodyba-zarasu-rajone-222/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/nakuciu-sodyba-zarasu-rajone-222/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/nakuciu-sodyba-zarasu-rajone-222/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/nakuciu-sodyba-zarasu-rajone-222/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/studijos-tipo-namelis-ant-3933/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/studijos-tipo-namelis-ant-3933/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/studijos-tipo-namelis-ant-3933/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/sodyba-namelis-prie-cicirio--2026/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/sodyba-namelis-prie-cicirio--2026/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/sodyba-namelis-prie-cicirio--2026/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/sodyba-pastys-4221/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/sodyba-pastys-4221/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/sodyba-pastys-4221/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/petro-bartaskos-sodyba-4573/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/petro-bartaskos-sodyba-4573/
https://www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/petro-bartaskos-sodyba-4573/
https://plaukiojanciossalos.lt/
https://www.booking.com/hotel/lt/poilsio-kampelis.lt.html
https://www.booking.com/hotel/lt/poilsio-kampelis.lt.html
http://polivarkas.lt
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/prie-auslo
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/prie-auslo
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/prie-auslo
https://www.visitzarasai.lt/lt/apgyvendinimas/kaimo-turizmo-sodybos/prie-auslo
https://www.booking.com/hotel/lt/prie-azuolo.lt.html
https://www.booking.com/hotel/lt/prie-azuolo.lt.html


WWW.samsonasrally.com 36

Pavadinimas Adresas Telefonas El. Paštas Tinklalapis

Prie Sidabrinės Sartų g. 7, Zaduojos k., 
Antazavės sen. +37063071203 info@priesidabrines.lt priesidabrines.lt

Romualdo Jasiuko 
sodyba

Pamario g. 12, Bikėnai, 
Salako sen.

+37061540489, 
+37068374667 g.jasiukiene@gmail.com bikenai.lt

Senasis ežeras
Žvejų g. 14, Didėja, 

Antazavės sen., Zarasų r. 
sav.

+37067604382 senas.ezeras@gmail.com
prieezero.lt/lt/

apgyvendinimas/-senasis-
ezeras-4207/

Šilo namas Šilo g.2C, Magučių k., 
Zarasų sen. +37065556664 booking.com/hotel/lt/silo-

namas

Sodyba 'Ligajų Krantas' 
ant ežero kranto

Trinkuškių 3, Degučių sen., 
Zarasų raj. +37065227968 ligaju.krantas@gmail.com

prieezero.lt/lt/
apgyvendinimas/sodyba-

ligaju-krantas-4277/

Sodyba Kiemionys Pakrantės g. 6, Kiemionys, 
Salako sen. +37062275050 kiemionys.lt

Vasaknų dvaras Sudeikių g. 25, Vasaknų k. +37065542233 info@vasaknudvaras.lt vasaknudvaras.lt/
nakvyne/

Molėtų raj.

Pavadinimas Adresas Telefonas El. Paštas Tinklalapis

Kaimo turizmo sodyba 
'Stinelė'

Elniakumpio g. 12, 
Kraujelių k., Mindūnų 

sen., Molėtų raj.
+37061153394 info.stirnele@gmail.com infomoletai.lt/

apgyvendinimas/stirnele

Namelis 'Mindūnų 
sodyba'

Labanoro g. 19C, 
Mindūnai, Molėtų raj. +37069840100 info@mindunusodyba.lt mindunusodyba.lt 

Ilonos kaimo turizmo 
sodyba

Saladiškių k., Čiulėnų sen., 
Molėtų raj. +37060321055 ilona.vidziuniene@gmail.

com ilonossodyba.lt 

Vila 'Harmony' Jaurų II k. 4, Luokesos 
sen., Molėtų raj. +37060786590

villa.harmony.
moletai@gmail.com, 

linaminkevice@gmail.com

infomoletai.lt/
apgyvendinimas/vila-

harmony

Vila 'Pas Šeštoką' Virintų g. 8, Babilninkų k., 
Suginčių sen., Molėtų raj. +37061198495 sestokas6@gmail.com kaimoturizmas.com

Įlankos kaimo turizmo 
sodyba

Žvejų g. 50, Šaukšteliškių 
k., Luokesos sen., Molėtų 

raj.
+37068638019 ilankossodyba@gmail.

com ilankossodyba.lt

Kaimo turizmo sodyba 
'Šniūrai'

Šniūrų k., Inturkės sen., 
Molėtų raj. +37061545974 astavor@gmail.com sodyba-sniurai.lt

Kaimo turizmo sodyba 
'Želvynė'

Želvų k. 7, Suginčių sen., 
Molėtų raj. +37065222000 loreta.zelvyne@gmail.com infomoletai.lt/

apgyvendinimas/zelvyne

Jaurų kaimo turizmo 
sodyba

Jaurų k. 1, Alantos sen., 
Molėtų raj. +37067088452 mykoloseklycia@gmail.

com

infomoletai.lt/
apgyvendinimas/jauru-

sodyba

Vila 'Santa Barbara' Graužės k., Čiulėnų sen., 
Molėtų raj. +37065228109 santabarbaravila@gmail.

com santabarbara.lt

Kaimo turizmo sodyba 
'Alantos žirgai'

Utenos g. 9, Kazlų k., 
Alantos sen., Molėtų raj.

+37069924377, 
+37061207720 alantoszirgai@gmail.com alantoszirgai.lt

Kaimo turizmo sodyba 
'Luokesų dvaras'

Ežerėlių g. 8, Luokesos k., 
Luokesos sen., Molėtų raj. +37067091112 geras@luokesudvaras.lt luokesudvaras.lt

Viešbutis 'Belvilis' Ežerų g. 17A, Kirneilės k., 
Luokesos sen., Molėtų raj.

+37065255500, 
+37062355404 belvilis@belvilis.lt belvilis.lt
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Pavadinimas Adresas Telefonas El. Paštas Tinklalapis
Kaimo turizmo sodyba 

'Suraiža'
Suraižos k. 6, Suginčių 

sen., Molėtų raj. +37061841893 egleseik@gmail.com infomoletai.lt/
apgyvendinimas/suraiza

Vytauto Vyšniausko 
kaimo turizmo sodyba

Juodiškių g. 26B, Juodiškių 
k., Čiulėnų sen., Molėtų 

raj.

+37067221037, 
+37067818589 vytasvys54@gmail.com

infomoletai.lt/
apgyvendinimas/vytauto-

vysniausko-sodyba
Kaimo turizmo sodyba 

'Virinta'
Virintų g. 10D, Čiulėnų k., 
Čiulėnų sen., Molėtų raj.

+37065091117, 
+37065048800 info@virinta.lt virinta.lt

Kaimo turizmo sodyba 
'Pagulbis'

Pagulbio k. 3, Alantos 
sen., Molėtų raj. +37060378886 info@pagulbis.lt infomoletai.lt/

apgyvendinimas/pagulbis

Kaimo turizmo sodyba 
'Po klevu'

Sližiškių k. 1, Čiulėnų sen., 
Molėtų raj. +37065610868 kristinadas@gmail.com

infomoletai.lt/
apgyvendinimas/

seimyninis-namelis-po-
klevu

Kaimo turizmo sodyba 
'Pas Paulių'

Virintų g. 18, Babilninkų 
k., Molėtų raj. +37061626636 paulius.vizinis@gmail.com vizinis.lt

Poilsio namai 'Vila 
Kelmynė' Sporto g. 64, Molėtai +37069813423, 

+37062051007
diana.gerugne@gmail.

com
infomoletai.lt/

apgyvendinimas/kelmyne

Kaimo turizmo sodyba 
'Liežio oazė'

Liežio g. 14, Antaliežių k., 
Alantos sen., Molėtų raj.

+37061159561, 
+37064776623 jolita.mich@gmail.com

infomoletai.lt/
apgyvendinimas/sodyba-

liezio-oaze
Kaimo turizmo sodyba 

'Duobys'
Skiemonių g. 6, Kazlų k., 
Alantos sen., Molėtų raj.

+37060027719, 
+37060027721

sodybaduobys@gmail.
com sodybaduobys.lt

Juočepių kaimo 
turizmo sodyba

Sodo al. 27, Alanta, 
Molėtų raj. +37061217498 jwaldas@gmail.com

infomoletai.lt/
apgyvendinimas/juocepiu-

sodyba
Adomėnų kaimo 
turizmo sodyba

Miškiškių I k., Luokesos 
sen., Molėtų raj. +37065679220 sonata.adomenene@

gmail.com adomenusodyba.lt

Kaimo turizmo sodyba 
'Dvilypio slėnis'

Rimučių g. 17, Lėlių k., 
Luokesos sen., Molėtų raj. +37067070588 info@dvilypioslenis.lt dvilypioslenis.lt

Ažuluokesos kaimo 
turizmo sodyba

Šilo g. 17, Ažuluokesos k., 
Luokesos sen., Molėtų raj.

+37068733223, 
+37068733223

gintautas01@gmail.com, 
almous@gmail.com azuluokesa.prieezero.lt

Nameliai 'GREY Houses 
Molėtai'

Malkėsto k. 7, Mindūnų 
sen., Molėtų raj.

+37060786590, 
+37060090387 smtatula@gmail.com

infomoletai.lt/
apgyvendinimas/grey-

houses-moletai
Kaimo turizmo sodyba 

'Aura'
Virintų g. 4, Juodėnų k., 

Molėtų raj. +37068743619P ramune.glumbakiene@
gmail.com sodybaaura.lt

Kaimo turizmo sodyba 
'Antaliežių slėnis'

Molėtų g. 11, Antaliežių 
k., Molėtų raj.

+37067533496, 
+37065679130

antalieziuslenis@gmail.
com antalieziuslenis.lt

Kaimo turizmo sodyba 
'Molėtai Resort'

Kampų g. 22, Kampai, 
Molėtų raj. +37066655111 info@moletairesort.lt moletairesort.lt

Molėtai Hotel Ąžuolų g. 8, Molėtai, 
Molėtų r. sav. +37061108880 moletaihotel@gmail.com moletaihotel.lt
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Degalinės

Pavadinimas Adresas Telefonas Tinklalapis

Abromika Zarasų g. 9, Utena +37038969759 abromika.lt/

Alauša J. Basanavičiaus g. 1C, Utena +37068632814 alausa.lt/

Alauša Palijoniškio g. 1, Utena +37068632814 alausa.lt/

Baltic Petroleum J. Basanavičiaus g. 1, Utena +37038961909 balticpetroleum.lt/

Circle K J. Basanavičiaus g. 3, Utena +37062777304 circlek.lt

Circle K J. Basanavičiaus g. 108, Utena +37062777304 circlek.lt

Narjanta Palangos g. 66, Utena +37038959849 narjanta.lt/

Neste J. Basanavičiaus g.129, Utena +37052123357 neste.lt/

Neste Kupiškio g. 12, 28113 Atkočiškės +37052123357 neste.lt/

Viada Metalo g. 8, Utena +37038951844 viada.lt

Viada Vyturio g. 2, Utena +37038951844 viada.lt

Viada Gedimino kaimas, Utena +37038951844 viada.lt

Vaistinės

Pavadinimas Adresas Telefonas Tinklalapis

Utenos ligoninė Aukštakalnio g. 3, Utena +37038963861 www.utenosligonine.lt/

Camelia vaistinė Taikos g. 16-48, Utena +37069703000 camelia.lt/

Camelia vaistinė Aušros g. 73-95 A, Utena +37069703000 camelia.lt/

Camelia vaistinė Aušros g. 35, Utena +37069703000 camelia.lt/

Camelia vaistinė J. Basanavičiaus g. 95, Utena +37069703000 camelia.lt/

Eurovaistinė Taikos g. 2, Utena +37080050005 eurovaistine.lt/

Eurovaistinė Aušros g. 78, Utena +37080050005 eurovaistine.lt/

Eurovaistinė J. Basanavičiaus g. 52, Utena +37080050005 eurovaistine.lt/

Norfos vaistinė J. Basanavičiaus g. 127, Utena +37080010008 nvaistine.lt/vaistines

Norfos vaistinė Kupiškio g. 54, Utena +37080010008 nvaistine.lt/vaistines

Norfos vaistinė Aušros g. 79, Utena +37080010008 nvaistine.lt/vaistines

Gintarinė vaistinė J. Basanavičiaus g. 93C, Utena, 28197 
Utenos r. sav. +37080010008 gintarine.lt/

KITA NAUDINGA INFORMACIJA
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 Transportas 

Pavadinimas Telefonas Pavadinimas Telefonas

Iki pasimatymo +37038951555 Aušros taksi +37038953555

Aukštakalnio taksi +37038971819 Žalieji Taksi +37038950000

Utenos Taksi +37065284771 T. Kaškevičiaus IĮ +37067664274

Taksita +37038961111 Utenos autobusų stotis +37038961740

Bankomatai 

Pavadinimas Adresas Pavadinimas Adresas

Swedbank J. Basanavičiaus g. 53, Utena SEB Taikos g. 2, Utena

Swedbank Aukštakalnio g. 34, Utena SEB Vaižganto g. 17, Utena

Swedbank Aušros g. 78, Utena SEB J. Basanavičiaus g. 49A, 
Utena

Swedbank Aušros g. 45, Utena Luminor J. Basanavičiaus g. 93, Utena

Maitnimas

Pavadinimas Adresas Telefonas Pavadinimas Adresas Telefonas
Bistro 'Liūtas ir 

Avelė' Maironio g. 4, Utena +3706171433 Kavinė 'ABU' Aukštaičių g. 3, 
Utena +37038966044

Kavinė 'Food Lab' Basanavičiaus g. 54, 
Utena +37068254612 Picerija 'Charlie 

Pizza' Aušros g. 78, Utena +37060693799

Picerija 'Pizza 
Verde'

J.Basanavičiaus g. 
68, Utena +37061788800 Sušinė 'Lim Sushi 

Utena'
J. Basanavičiaus g. 

108e, Utena +37061111422

Kavinė 'Skonių 
Fontanas' Aušros g. 37, Utena +3706335533 Picerija 'Čili pica' A. Baranausko g. 44, 

Utena +37061729735

Šeimos desertinė 
'Vanilinis Dangus' Kauno g. 37, Utena +37060780329 Picerija 'Uno Pica 

Utena'
J. Bartašiaus g 1, 

Utena +37068622722

Restoranas 
'Burgundija'

J. Basanavičiaus g. 
55, Utena +37061111422

Greito maisto 
restoranas 
'Hesburger'

J. Basanavičiaus g. 
52, Utena +37062099757

Pagalbos tarnybų kontaktai

Policija      Utenos apskr. Vyriausiasis policijos komisariatas
      Aušros g. 22, Utena
      +370 389 61980
Gydymo įstaigos    VšĮ “Utenos ligoninė”
      Aukštakalnio g. 2, Utena
      +370 389 63861
Ugniagesiai     Utenos priešgaisrinė gelbėjimo valdyba
      Pramonės g. 2, Utena
      +370 389 63866

Bendrasis pagalbos centras 112
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Rygos oro uostas (RIX)
Riga International Airport (RIX)

GPS:  56.92361    
23.97111

ATSTUMAS / DISTANCE:

~215 KM.

Palagos oro uostas (PLQ)
Palanga International Airport (PLQ)

GPS:  55.97124, 
21.09795

ATSTUMAS / DISTANCE:

~338 KM.

Kauno oro uostas (KUN)
Kaunas International Airport (KUN)

GPS:  54.96746, 
24.07328

ATSTUMAS / DISTANCE:

~122 KM.

Vilniaus oro uostas (VNO)
Vilnius International Airport (VNO)

GPS:  54.64306, 
25.27956

ATSTUMAS / DISTANCE:

~106 KM.

RALIO CENTRAS
RALLY CENTRE

RRCC

RC

PAPILDOMI ŽEMĖLAPIAI

ORO UOSTAI - RALIO CENTRAS

PB
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Įvertinimas
Remiantis Google Maps vid. įvertinimu
visame tinkle.

Patogumas
Naudok nemokamą programėlę arba
H2AUTO kortelę.

Kokybė
Sertifikuota chemija ir aukščiausio lygio
bekontaktis plovimas.

Didžiausias savitarnos plovyklų tinklas
Lietuvoje
H2AUTO teikia švaros paslaugas įvairiems verslams net 32 plovyklose visoje
Lietuvoje. Aukščiausios kokybės, saugios plovyklų technologijos ir plovimo
priemonės tiek transporto priemonėms, tiek aplinkai. Verslui siūlome
individualius pasiūlymus, išlaidų kontrolę ir klientų aptarnavimą visą parą.

Atsisiųskite programėlę
nemokamai Google Play Store
arba Apple App Store
parduotuveje
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